Autorizo a contratação da empresa Microsens S/A., inscrita no CNPJ sob 

78.126.950/0011-26, localizada na Rodovia Governador Mário Covas, 3255, Sala 06, Bairro 

Padre Mathias, CEP: 29.157-100, no município de Cariacica/ES,  telefone: (41) 3024-2050, e-

mail: licitacao@microsens.com.br, no valor total de R$ 67.776,00 (Sessenta e sete mil, 

setecentos e setenta e seis reais), nas seguintes dotações orçamentárias:  

Órgão: 08 Secretaria de Saúde  

Unidade: 01 ASPS  

Atividade: 2055 - Manutenção e Modernização das atividades Operacionais da 

Secretaria   

Elemento de Despesa: 4.4.90.52 - Equipamento e Material Permanente (481)